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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO MOTORLAND
Circuito Motorland
Fecha 21/06/2025
Longitud del circuito 5345 metros
Pilotos totales 132
Mejor tiempo del evento 02:04.397
Media del dia 02:21.512
Pilotos en grupo prueba 48
Mejor tiempo grupo prueba 02:07.499
Tiempo medio grupo prueba 02:23.177
Pilotos en grupo 84
Mejor tiempo grupo 02:04.397
Tiempo medio grupo 02:20.509




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P301246 02:04.397 [ 02:04.397 | 00:00.000 | 00:17.115| 00:00.000 | 00:16.112 4
Pacuco 02:04.479 [ 00:00.081 | 00:00.081 | 00:17.033 | 00:00.081 | 00:16.030 | 33
ANTONIOALBA 02:05.365 | 00:00.886 | 00:00.968| 00:16.146 | 00:00.968 | 00:15.143 | 29
P213106 02:05.613 | 00:00.248 | 00:01.216| 00:15.898 | 00:01.216 | 00:14.895| 33
P291499 02:06.020 [ 00:00.406 | 00:01.623 | 00:15.492 | 00:01.623 | 00:14.489 19
P301253 02:06.048 [ 00:00.027 | 00:01.650| 00:15.464 | 00:01.650 | 00:14.461 5
P213113 02:06.139 [ 00:00.091 | 00:01.742| 00:15.373 | 00:01.742| 00:14.370| 30
P301259 02:06.640 [ 00:00.501 | 00:02.243 | 00:14.871 | 00:02.243 | 00:13.868 | 26
P301269 02:07.969 [ 00:01.328 | 00:03.572| 00:13.542| 00:03.572| 00:12.539| 31
P213169 02:08.215 [ 00:00.245 | 00:03.817 | 00:13.297 | 00:03.817 | 00:12.294 | 37
P291403 02:08.320 [ 00:00.105 | 00:03.923 | 00:13.191 | 00:03.923 | 00:12.188 | 22
P301252 02:09.614 [ 00:01.293 | 00:05.216| 00:11.898 | 00:05.216 | 00:10.895| 27
P213112 02:09.770 [ 00:00.156 | 00:05.373 | 00:11.741| 00:05.373 | 00:10.738 | 23
P213121 02:10.518 [ 00:00.747 | 00:06.120 | 00:10.994 | 00:06.120 | 00:09.991 21
P291497 02:10.606 [ 00:00.088 | 00:06.208 | 00:10.906 | 00:06.208 | 00:09.903| 24
P291404 02:10.991 [ 00:00.384 | 00:06.593 | 00:10.521 | 00:06.593 | 00:09.518 15
P291474 02:11.086 [ 00:00.095 | 00:06.688 | 00:10.426 | 00:06.688 | 00:09.423 | 27
P213144 02:11.158 [ 00:00.072 | 00:06.760 | 00:10.354| 00:06.760 | 00:09.351 22
P213120 02:11.951 [ 00:00.792 | 00:07.553 | 00:09.561 | 00:07.553 | 00:08.558 | 31
P291476 02:12.083 [ 00:00.132 | 00:07.686 | 00:09.428 | 00:07.686 | 00:08.425| 53
P213136 02:12.150 [ 00:00.066 | 00:07.752| 00:09.362 | 00:07.752 | 00:08.359| 36
P301281 02:12.179 ( 00:00.029 | 00:07.782| 00:09.332| 00:07.782 | 00:08.329 | 28
P301275 02:12.478 [ 00:00.298 | 00:08.080 | 00:09.034 | 00:08.080 | 00:08.031 6
P301272 02:12.637 [ 00:00.159 | 00:08.240 | 00:08.875| 00:08.240 | 00:07.872 | 38
P301277 02:12.712 | 00:00.075 | 00:08.315| 00:08.799 | 00:08.315| 00:07.796 17
P291462 02:12.751 [ 00:00.038 | 00:08.353 | 00:08.761 | 00:08.353 | 00:07.758 12
P301265 02:12.925 [ 00:00.174 | 00:08.528 | 00:08.587 | 00:08.528 | 00:07.584 11
P291460 02:13.102 [ 00:00.176 | 00:08.704 | 00:08.410| 00:08.704 | 00:07.407 | 29
P291402 02:13.211 | 00:00.109 | 00:08.814 | 00:08.300 | 00:08.814| 00:07.297| 30
P301282 02:13.213 [ 00:00.001 | 00:08.816| 00:08.298 | 00:08.816 | 00:07.295 7
P213152 02:13.457 | 00:00.243 | 00:09.060 | 00:08.055| 00:09.060 | 00:07.052| 32
P301278 02:13.499 | 00:00.042 | 00:09.102 | 00:08.012 | 00:09.102 | 00:07.009 | 25
P213132 02:13.912 | 00:00.412 | 00:09.514 | 00:07.600 | 00:09.514 | 00:06.597| 35
P213135 02:14.102 [ 00:00.190 | 00:09.704 | 00:07.410| 00:09.704 | 00:06.407| 34
P291457 02:14.238 [ 00:00.136 | 00:09.841 | 00:07.273 | 00:09.841 | 00:06.270 15
P299158 02:14.837 [ 00:00.599 | 00:10.440 | 00:06.674| 00:10.440 | 00:05.671| 29
P213148 02:15.112 [ 00:00.275| 00:10.715| 00:06.399 | 00:10.715| 00:05.396 | 32
P281614 02:16.068 [ 00:00.955 | 00:11.671 | 00:05.444 | 00:11.671 | 00:04.441 31
P213147 02:16.547 [ 00:00.479 | 00:12.150 | 00:04.965| 00:12.150 | 00:03.962| 33
P301273 02:16.870 | 00:00.322 | 00:12.472 | 00:04.642 | 00:12.472| 00:03.639 14
P301280 02:16.886 [ 00:00.016 | 00:12.489 | 00:04.625| 00:12.489 | 00:03.622 13
P301267 02:17.964 [ 00:01.077 | 00:13.567 | 00:03.548 | 00:13.567 | 00:02.545| 25
P286209 02:18.122 | 00:00.158 | 00:13.725| 00:03.389 | 00:13.725| 00:02.386 14
P213143 02:18.335 [ 00:00.212 | 00:13.937| 00:03.177] 00:13.937| 00:02.174 11
P213139 02:19.168 [ 00:00.832 | 00:14.770 | 00:02.344 | 00:14.770 | 00:01.341 13
P301276 02:19.252 [ 00:00.084 | 00:14.855| 00:02.260 | 00:14.855| 00:01.257| 20
P291478 02:20.081 [ 00:00.829 | 00:15.684 | 00:01.430| 00:15.684 | 00:00.427 16
P213124 02:20.343 [ 00:00.261 | 00:15.945| 00:01.169 | 00:15.945 | 00:00.166 | 27
P213140 02:20.692 [ 00:00.349 | 00:16.295| 00:00.820| 00:16.295 | 00:00.182 | 27
P213164 02:20.901 [ 00:00.208 | 00:16.504 | 00:00.611 | 00:16.504 | 00:00.391 25
P213125 02:23.300 [ 00:02.399 | 00:18.903 | 00:01.787 | 00:18.903 | 00:02.790 | 26
P257308 02:23.994 [ 00:00.694 | 00:19.597 | 00:02.482 | 00:19.597 | 00:03.485| 29
P213101 02:24.831 [ 00:00.836 | 00:20.433 | 00:03.318| 00:20.433 | 00:04.321| 23
P291471 02:25.066 [ 00:00.235 | 00:20.669 | 00:03.553 | 00:20.669 | 00:04.556 13
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P291455 02:25.131 [ 00:00.065| 00:20.734 | 00:03.619 | 00:20.734 | 00:04.622 14
P213103 02:25.865 [ 00:00.734 | 00:21.468 | 00:04.353 | 00:21.468 | 00:05.356| 20
P213104 02:26.084 [ 00:00.218 | 00:21.687 | 00:04.571 | 00:21.687 | 00:05.574| 22
P213102 02:27.007 [ 00:00.922 | 00:22.609 | 00:05.494 | 00:22.609 | 00:06.497| 30
P301264 02:27.356 | 00:00.349 | 00:22.959| 00:05.843 | 00:22.959 | 00:06.846| 27
P301262 02:28.441 | 00:01.085| 00:24.044 | 00:06.929 | 00:24.044 | 00:07.932| 27
P213146 02:29.687 | 00:01.245| 00:25.289| 00:08.174 | 00:25.289 | 00:09.177| 23
P213149 02:29.984 [ 00:00.297 | 00:25.587 | 00:08.472 | 00:25.587 | 00:09.475 2
P301263 02:31.596 | 00:01.611 | 00:27.199] 00:10.083 | 00:27.199 | 00:11.086| 23
P213110 02:32.907( 00:01.311] 00:28.510] 00:11.394 | 00:28.510| 00:12.397| 24
P291496 02:33.765 [ 00:00.857 | 00:29.368 | 00:12.252 | 00:29.368 | 00:13.255 26
P213198 02:33.915 [ 00:00.150| 00:29.518] 00:12.403 | 00:29.518 | 00:13.406| 24
P213108 02:35.418 [ 00:01.503 | 00:31.021 | 00:13.906 | 00:31.021 | 00:14.909 | 24
P213111 02:35.700 [ 00:00.281 | 00:31.303 | 00:14.187 ] 00:31.303 [ 00:15.190| 22
P291470 02:35.718 [ 00:00.017] 00:31.320 | 00:14.205| 00:31.320 | 00:15.208 | 20
P213127 02:36.032 [ 00:00.313 | 00:31.634 | 00:14.519] 00:31.634 [ 00:15.522| 25
P213115 02:38.403 [ 00:02.371 | 00:34.006 | 00:16.891 | 00:34.006 [ 00:17.894| 25
P213114 02:40.195 [ 00:01.792 | 00:35.798 | 00:18.683 | 00:35.798 [ 00:19.686| 25
P291475 02:40.877 [ 00:00.681 | 00:36.480 | 00:19.364 | 00:36.480 | 00:20.367 17
P213166 02:43.620 [ 00:02.743 | 00:39.223 | 00:22.108 | 00:39.223 | 00:23.111 22
P213158 02:44.195 | 00:00.575] 00:39.798 | 00:22.683 | 00:39.798 | 00:23.686 | 22
P213138 02:46.562 [ 00:02.367 | 00:42.165] 00:25.050 | 00:42.165 | 00:26.053 | 20
P301261 02:55.558 | 00:08.995| 00:51.160 | 00:34.045| 00:51.160 | 00:35.048 15
P301238 03:03.745 | 00:08.187 | 00:59.348 ] 00:42.233 | 00:59.348 | 00:43.236| 24
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